bili fratri domino, Dei gratia Wigornensi Episcopo, salutem, et

sinceram in Domino caritatem. Abbatis et conventus de Malmes-

buria, vestre diocesis, inspeximus exemptionis priviligium quod

allegant, et idcirco volumus quod si quod vice et auctoritate

nostra in ipsorum ecclesiis factum est sequestrum ad presens

totaliter relaxetur. Valete. Datum apud Mortelake.

[T/ie whole of this entry is crossed out in the Register.]

{Release ofJohn le Romeyn.

1

RELAXATIO SEQUESTRI BONORUM MAGISTRI JOHANNIS
LE Romeyn.—Memorandum quod xii kal. Maii relaxatum est

sequestrum auctoritate domini factum in bonis magistri Johannis

dicti le Romeyn, per litteras domini decano de Schorham directas,

anno Domini m°ccc° octogesimo secundo, consecrationis domini

quarto.

{Sequestration of Shoreham.}

Sequestrum fructuum et proventuum ecclesie de

SCHORHAM.—Frater Johannes, etc., dilecto filio decano de Schor-

ham, salutem, gratiam, et benedictionem. Quia rector ecclesie de

Schorham, in ipsa ecclesia et capellis ad earn spectantibus, ut

tenetur, curam debitam non excercet, ne fructus ejusdem ecclesie

et capellarum suarum, sicut hactenus, ulterius in illicitis usibus con-

sumentur, tibi in virtute obedientie firmiter injungendo mandamus
quatinus omnes fructus et proventus dicte ecclesie et capellarum

suarum, ad ipsum rectorem quoquomodo spectantes, sequestres, et

sub arcto sequestro, sicut de eo nobis respondere volueris, teneri

facias, quousque a nobis aliud receperis in mandatis, citans etiam

eundem rectorem nihilominus peremptorie et solemniter in ecclesia

sua, quod infra tempus sibi a jure concessum veniat facturus in

ecclesia sua predicta personalem residentiam ut tenetur, et ani-

marum cure quam negligit, salubriter provisurus, alioquin ex tunc

contra eum procedetur prout de jure fuerit procedendum. Quid

autem feceris in premissis, nobis infra xv dies a receptione presen-

tium rescribere fideliter non omittas. Vale. Datum apud Morte-

lake, ij non. Maij anno Domini m°cc°lxxxij, consecrationis nostre

quarto.
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[Fo. 60b.]

[Release of Otford.]

Decano de Shorham pro rectore ejusdem.—Frater

Johannes, etc., decano de Shorham, salutem, gratiam, et benedic-

tionem. Mandamus tibi quatinus non obstante sequestro quod

nuper per te mandavimus fieri in fructibus ecclesie de Otteford,

permittas Gwaluanum, procuratorem rectoris ipsius ecclesie, liberam

habere administrationem fructuum eorundem, ita tamen quod

ipsorum fructuum media pars sub pristino sequestro maneat

pauperibus parochie et alia, sicut expedire viderimus, ibidem prout

canonicum fuerit assignanda. Vale. Datum apud Slyndone xiiii

kal. Junii, consecrationis nostre anno quarto.

[Sequestration of lsfield.~\

Sequestrum fructuum ecclesie de Isefeld.—Frater

Johannes, etc., decano de Suthmallinge salutem, etc. Discretioni

vestre committimus et mandamus quatinus fructus ecclesie de

Isefeld sequestretis, et sub arcto faciatis sequestro teneri sicut de

eo nobis respondere volueritis, donee a nobis aliud receperitis in

mandatis, inquirentes diligenter qualiter et per quern sequestrum,

quod nuper in eadem ecclesia fieri mandavimus, fuerit relaxatum,

et de hoc nos curetis reddere certiores. Citetis etiam nihilominus

peremptorie in forma canonica rectorem ecclesie predicte, ut infra

tempus a jure statutum veniat facturus residentiam personalem, et

compareat coram nobis super sibi objiciendis responsurus, facturus

et recepturus quod justitia suadebit, alioquin contra eum procedetur

prout de jure fuerit procedendum. Quid autem feceritis in pre-

missis nobis infra xv dies a receptione presentium per vestras

patentes litteras fideliter rescribatis. Valete. Datum Suthmallinge

kal. Julii consecrationis nostre anno iiii scilicet.

[Sequestration of Redgrave and Risdj.]

Sequestrum fructuum ecclesiarum de Radgrave et

Ryseby.—Frater Johannes, etc., dilecto filio archidiacono Subirie,

salutem, gratiam, et benedictionem. Sequestrum per nos factum

in fructibus ecclesiarum de Radgrave et Ryseby vobis custodien-

dum committimus per presentes, ut salvis expensis necessariis quas

Edmundum de Ho, rectorem dictarum ecclesiarum, per manus

vestras habere volumus de eisdem, ad prosecutionem litis sue in

curia nostra Cantuariensi super ecclesiis memoratis, ipsum seques-

trum fideliter custodiatis nomine nostro, sicut inde volueritis

respondere, donee a nobis aliud receperitis in mandatis. Valete.

Datum apud Cherringe ij id. Julii consecrationis anno quarto.
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[To the Bishop of Lincoln asking him to sequestrate Wraysbury churchy

Domino Episcopo Lincolniensi ad subtrahendum
Roberto le Wyse de Glocestria fructus ecclesiasticos

TANQUAM EXCOMMUNICATO.—Frater Johannes, etc., venerabili

fratri episcopo Lincolniensi, salutem et fraterne caritatis augmen-

tum. Cum illi juxta canonicas sanctiones sint fructus ecclesiasti-

corum beneficiorum merito subtrahendi, cui est ecclesiastica com-

munio denegata, ac magister Robertus le Wyse de Glovernia, qui

se gerit pro rectore ecclesie de Wyradesburia, vestre diocesis, sit

et fuerit diu est auctoritate nostra majoris excommunicationis

sententia innodatus, fraternitatem vestram rogamus, monemus et

exhortamur in Domino vobis in virtute obedientie flrmiter injun-

gendo, mandantes quatinus prefato Roberto subtrahatis et arctius

fructus dicte ecclesie de Wyradesburia custodire faciatis, ne ipse

Robertus seu quivis alius nomine suo possit ipsos fructus dilapidare,

consumere, aut in suos usus convertere quoquo modo, cum illud sub

conniventie clamide tolerare, esset sacrilego facinori prebere con-

sensum. Quid autem circa hoc feceritis nobis per vestras patentes

litteras harum seriem continentes, infra mensem a receptione pre-

sentium fideliter intimetis. Valete. Datum apud Aldyngton, kal.

Septembris, anno Domini m cc°lxxx°ii , consecrationis nostre

quarto.
1

{Sequestration of Hayes.]

Sequestrum fructuum ecclesie de Hese.—Frater Johan-

nes, etc., decano de Croyndon salutem, etc. Discretioni tue corn-

mittimus, et flrmiter injungendo mandamus quatinus fructus

ecclesie de Hese auctoritate nostra sequestres, et sub arcto seques-

tro facias custodiri, sicut inde nobis respondere volueris, quousque

super hiis a nobis aliud receperis in mandatis; cites etiam nihilo-

minus peremptorie rectorem ejusdem ecclesie in ecclesia predicta,

ut infra tempus a jure statutum veniat facturus in eadem residen-

tiam personalem, alioquin contra eum, etc. Ad hec insuper cites

eundem ut infra tempus superius anotatum compareat coram nobis,

ac nobis super sibi objiciendis responsurus, etc. Et quid feceritis

in premissis nobis citra festum Omnium Sanctorum fideliter con-

stare facias per tuas patentes litteras harum, etc. Datum apud

Aldyngton xviij kal. Octobris.

1 Marginal note, in a more modern hand: "Littera ad subtrahendum excom-

municato fructus beneficii sui"..
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[Relaxation of the same.]

Relaxatio fructuum sequestratorum ecclesie de
Hese SUB CERTA tamen quantitate.—Frater Johannes, etc.,

decano de Croyndon, salutem, gratiam, et benedictionem. Licet

alias vobis dederimus in mandatis quod fructus et proventus ecclesie

de Hese auctoritate nostra sequestraretis, et sub arcto custodiretis

sequestro, volentes tamen magistro Bonetto de Sancto Ouintino,

dicte ecclesie firmario, ut asseritur, gratiam facere specialem, vobis

mandamus quatinus dicto magistro ad opus suum et parochianorum

pauperum dicte ecclesie, de ipsius fructibus libere permittatis

triturare et disponere usque ad xx marcatas, manente residuo

dictorum proventuum et fructuum sub sequestro pro quo vos

volumus respondere. Datum apud Prothelan, ii id. Novembris,

ordinationis domini anno iiij
10

.

1

[Orderfor the dean of Wyly to accountforfruits of Stapleford.~\

OFFICIAL! ARCHIDIACONI SARISBURIENSIS PRO SEQUESTRO
FRUCTUUM ECCLESIE de Stapelford.— Frater Johannes, etc.,

dilecto filio in Christo officiali archidiaconi Sarisburiensis, salutem,

gratiam, et benedictionem. Cum custodiam sequestri fructuum et

proventuum ecclesie de Stapelford, auctoritate nostra facti elapso

jam biennio, Thome vicario de Wynterburnestoke, tunc decano de

Wyly, commiserimus, nee de dicto sequestro, aut ejus exitibus

nobis per dictum vicarium hactenus aliquatenus sit responsum, vobis

mandamus firmiter injungentes quatinus dictum vicarium moneatis,

et efficaciter inducatis ut de dicto sequestro et ejus exitibus citra

festum Beati Valentini Martiris, nobis respondeat, ut tenetur,

alioquin citetis eundem vicarium peremptorie quod compareat

coram nobis, vel nostros commissarios, proximo die juridico ante

festum Beati Petri in Cathedra, ubicunque tunc fuerimus in nostra

provincia, super premissis responsurus, facturus etiam et recepturus

ulterius quod justitia suadebit. Oualiter autem hoc nostrum man-

datum executi fueritis citra dictum diem ante prefatum festum Beati

Petri proximum, nos vel dictos nostros commissarios reddatis per

vestras patentes litteras harum continentes seriem certiores. Datum
apud Blockele, v kal. Februarii ordinationis nostre quinto.

[Fo. 61.]

[Citation of the Rector of Nation.]

Decano de Riseberge ad citandum Magistrum R. de
Pikeringe Rectorem ecclesie de Halveton, etc., et ad

1 Marginal note by the scribe of the Register: "Quere sequestrum fructuum

ecclesie de Newenton inter litteras communes directas decano de Riseberge."
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SEQUESTRANDUM FRUCTUS EJUSDEM ECCLESIE.—Frater Johannes,

etc., dilecto filio decano de Riseberge, salutem, gratiam, et bene-

dictionem. Sollicitudinem tuam, circa ea que tibi nuper commisi-

mus exequenda, plurimum in domino commendantes, discretioni

tue iterato committimus et mandamus quatinus cites peremptorie,

per te vel per alium, magistrum R. de Pikering, rectorem ecclesie de

Halveton, ut scribitur, quod compareat coram nobis ubicunque

fuerimus in nostra provincia, tertia die juridica post primam

dominicam quadragesime nobis super sibi objiciendis responsurus,

facturus et recepturus quod justitia suadebit. Et quia dictus

magister R. ecclesiam ipsam de Halerveton adeptus est post ulti-

mum concilium Lugdunense, nee se procuravit infra annum in

presbiterum ordinari, quod adeo publicum est et notorium quod

nulla potest tergiversatione celari, fructus ejusdem ecclesie multo

tempore damnabiliter rapiendo, sequestres interim nihilominus

fructus ipsius ecclesie de Halerveton, et sub arcto sequestro unacum

fructibus ecclesie de Newenton, quos alias per te sequestrari fecimus,

custodiens, sicut de eis nobis volueris respondere, donee a nobis

aliud receperis in mandatis. Oualiter autem mandatum nostrum

in hac parte fueris executus, nobis citra diem predictum fideliter

constare facias per tuas patentes litteras harum seriem continentes.

Volumus insuper et hortamur, ut magis continue in ecclesia tua

resideas decetero quam diceris hactenus resedisse. Valete. Datum
apud Hertleburiam vt0 id. Februarii anno Domini m°cc° octogesimo

secundo, ordinationis nostre quinto.

[Sequestration of Newiugton.]

Decano de Riseberge pro sequestro ecclesie de

Neutonia.—Memorandum quod vt0 kal. Marcii, apud Teukes-

buriam, concessit dominus per litteram suam que mandavit decano

de Riseberge, quod fructus ecclesie de Neutonia triturarentur et

distraherentur per procuratores rectoris ecclesie ejusdem, ita quod

pecunia inde proveniens sub arcto et pristino maneat sequestro,

donee aliud a domino habuerit in mandatis.

[Release of the same.}

Frater Johannes, etc., dilecto filio decano suo de Riseberge,

salutem, gratiam, et benedictionem. Licet nuper fructus ecclesie

de Neutonia ex certis et legitimis causis sequestraverimus, et sub

arcto sequestro per vos mandaverimus custodiri; quia tamen rector

ecclesie ejusdem paratus existit ad dictam ecclesiam venire, ut

visitet gregem suam, et alia faciat que sibi incumbunt, ad quod
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eidem certas indutias duximus ex gratia concedendas, prefatum

sequestrum tenore presentium relaxamus, mandantes ut ipsum

relaxatum habentes procuratorem ipsius rectoris de dictis fructibus

libere permittatis disponere, donee a nobis aliud habueritis in

mandatis. Valete. Datum apud Mortelake, kal. Aprilis anno

Domini m°cc° lxxx tercio, ordinationis nostre vt0
.

[Order to distrain, at Tangmere.~\

Pro fructibus sequestratis ecclesie de Tangmere.—
Memorandum quod iij° non. Aprilis, anno quo supra, apud Croyen-

den, mandavit dominus decano de Pageham ad distrahendum

fructus ecclesie de Tangmere antea sequestratos per dominum.

[Citation of rectors of divers churches^

Sequestrum factum in fructibus ecclesiarum rec-

torum non venientium ad ordines celebratos per domi-

NUM apud Croyenden die Sabbati qua cantatur SICIENTES

ANNO ORDINATIONIS DOMINI QUINTO.—Frater Johannes, etc.,

dilecto filio magistro Martino, commissario Cantuariensi, salutem,

gratiam, et benedictionem. Nuper de diocesi nostra rectores eccles-

iarum de Herietesham, de Stapelhurst, de Kenardington, de Boc-

launde, de veteri Romenhal, de Snaves, de Wychalinge, de Tunstalle,

de Stokeburia, de Northum, de Preston, de Baddlesmere, Sancti

Jacobi Dovorie, de Hystlangedon, de Rypple, de Knolton, Sancti

Petri de Sandwyco, de Acrise, Omnium Sanctorum Cantuarie, de

Eschedeford, de Hestwelle, de Magna Chert, de Parva Chert, de

Plukelege, et de Epmerston, item, de locis exemptis, rectores

ecclesiarum de Aldington, de Cherringe, de Westwelle, de Slyndon,

de Isefelde, de Earde, de Kerstane, de Cheveninge, et de Eyneford,

legitime citari fecimus, ut certis die et loco, ac statutis temporibus,

comparerent ordines quos eorum cure requirunt a nobis canonice

recepturi, qui comparere et hujusmodi mandato nostro obedire

minime curaverunt. Verum quia persone ecclesiastice per sub-

tractionem fructuum beneficiorum suorum ad receptionem ordinum
compellendi existunt, discretioni tue committimus, et firmiter in-

jungendo mandamus, quatinus fructus et proventus omnium
ecclesiarum predictarum, auctoritate nostra, sequestres et sub arcto

sequestro custodiri facias, sicut de exitibus eorundem nobis volueris

respondere, donee super hiis a nobis aliud receperis in mandatis

;

citans nihilominus omnes rectores omnium ecclesiarum pre-

dictarum, ut die Veneris proxima post dominicam qua cantatur

Misericordia Domini, compareant coram nobis ubicunque in nostra
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provincia fuerimus, nobis super premissis ac aliis sibi ex officio

nostro objiciendis responsuri, facturi, et recepturi, etc. Qualiter

autem presens mandatum nostrum fueris executus nobis dictis die

et loco, fideliter constare facias per tuas patentes litteras harum

seriem continentes. Datum apud Mortelake viii id. Aprilis anno

ordinationis nostre v°.

{Sequestration of several churches in London.]

Item de EODEM.—Item, sub forma et data suprascriptis,

emanavit littera decano de Arcubus Londoniarum ad sequestran-

dum fructus ecclesiarum Sancti Vedasti, Omnium Sanctorum in

Bredstrete, Paternostercherche, Sancti Leonardi in Estchipe,

Sancti Dionisii, et Sancti Michaelis in Candelwykstrete.

[Sequestration of Nezvington and Hallon.]

Item de EODEM.—Item, sub forma et data, etc., emanavit

littera decano de Risberge ad sequestrandum fructus ecclesiarum

de Neuton et de Halgztone.

[Sequestration of Hayes, Burstowe, and Wi?nbledon.~\

Item de eodem.—Item, sub forma et data ut supra emanavit

littera decano de Croyendene ad sequestrandum fructus ecclesiarum

de Hese de Borstowe et de Wymbeldone.

[List of churches sequestrated?^

Nomina ecclesiarum sequestrataru

Herietsham.

Stapelhurst.

Kenardington.

Boclanude.

Vetus Romenha
Snaves.

Wycheling.

Tunstalle.

Stokeburia.

Northton.

Preston.

Baldesmere.

Sancti Jacobi

verie.

Hystlangedon.

Rypple.

Knolton.

Do-

Sancti Petri de Sand

wyco.

Acryse.

Omnium Sanctorum

Cantuarie.

Eschedeford.

Hestwelle.

Magna Chert.

Parva Chert.

Plukele.

Eynerston.

Aldington.

Cherringe.

Westwelle.

Slyndon.

Isefeide.

Earde.

exempt

M PROPTER ORDINES.

Kerstane. \

Cheveninge. exempti

Eynesford. ;

Sancti Vedasti, Lon-

donie.

Omnium Sanctorum

in Bredstrete.

Paternostercherche.

Sancti Leonardi in

Estchepe.

Sancti Dyonisii.

Sancti Michaelis in

Candelwykstrete.

. Neuton. Halgztone.

Hese.

Borstouwe.

Wymbeldone.
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[Fo. 61b.]

[ The Dean of Croydon isforbidden to release sequestration without orders.]

Decano de Croyendene quod non relaxet aliquod

sequestrum de speciali mandato domini factum vel man-

DATUM AR ORE EJUS.—Memorandum quod vij id. Aprilis apud

Croyendene precepit dominus in camera sua, post prandium,

presente consilio suo decano de Croyendene, quod nullum seques-

trum de mandato suo specialiter factum ad cujuscunque mandatum
relaxet, vel pro relaxato habeat quousque per litteras domini vel ab

ore ejus aliud super hoc habuerit in mandatis, et si aliquod

dictorum per officialem Cantuariensem vel alium relaxari con-

tigerit, fructus et proventus sequestri hujusmodi iterum requestret

[sic].

{Sequestration ofpension?^

Sequestrum Pensionis et pecunie debite magistro
Emmanueli Archidiacono Cremonensi in Abbatia de
Certeyseya.—Crater Johannes, etc., religioso viro abbati de Certe-

seya salutem, gratiam, et benedictionem. Pensionem annuam in

qua magistro Emanueli, archidiacono Cremonensi, tenemini, necnon

et pecuniam sibi ratione hujusmodi pensionis a vobis debitam certis

et legittimis causis in vestris manibus sequestramus, mandantes

vobis districtius quatinus pensionem et pecuniam hujusmodi sub

arcto sequestro, auctoritate nostra, custodiatis sicut inde nobis

volueritis respondere, donee super hoc a nobis aliud habueritis

in mandatis. Datum Cantuarie xiij kal. Maii anno Domini

m°cc°lxxxiij°, ordinationis nostre quinto.

{Sequestration of the goods of Walter de Cantia.]

Frater Johannes, etc., dilecto filio decano de Elham, salutem,

gratiam, et benedictionem. Quia intelleximus quod domus et

edificia rectorie de Acryse per defectum Waited de Cantia,

defuncti, nuper rectoris ecclesie supradicte in tantum fuerunt

tempore ipsius diruta et neglecta, quod circa reparationem eorum

magnos et perquam graves sumptus apponere opportebit, ac

quedam summa pecunie, et alia bona dicto defuncto debita penes

te, tanquam firmarium predicte ecclesie residere dicuntur, pecuniam

et omnia bona hujusmodi penes te residentia ad reparandum

defectus predictos in manus tuas, tenore presentium, sequestramus,

mandantes tibi districtius, quatinus eadem sub arcto sequestro

custodias, quouscunque (sic) aliud a nobis inde receperis in mandatis.

Ad hoc etiam tibi firmiter injungendo mandamus quatinus fructus

CANTERBURY.— I. M
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et proventus omnes predicte ecclesie de Acryse instantis autumni

sequestres, et sub arcto sequestro custodiri facias sicut de eisdem

nobis volueris respondere, ad opus Johannis de Gloucestria, nunc

rectoris ecclesie memorate. Datum apud Suthmallinge, non. Julii

anno Domini m°cc° octogesimo tertio, ordinationis nostre quinto.

[Re/ease of Stockbuty.']

Relaxatio fructuum ecclesie de Stockburia.—
Memorandum quod xij kal. Octobris, apud Tenham, emanavit

littera directa magistro Martino commissario de relaxatione se-

questri fructuum ecclesie de Stocburia, quia dominus Willelmus,

rector ejusdem, pro contumaciis ejus de ordinibus non susceptis

domino satisfecit juxta sue beneplacitum voluntatis.

[Sequestration of Peckhaml\

Sequestrum fructuum et proventuum ecclesie de
Pecham.—Frater Johannes, etc., dilecto filio officiali archidiaconi

Lewensis, salutem, gratiam, et benedictionem. Quia fructus et

proventus ecclesie de Pecham ex certis causis et legittimis magis-

trum Rogerum de Wyztringe, qui se gerit pro rectore ejusdem,

tangentibus in visitatione nostra Cicestrensis diocesis contra

personam suam inventis, decrevimus sequestrandos, discretioni

vestre committimus et firmiter injungendo mandamus quatinus

fructus et proventus ad predictam ecclesiam pertinentes in manus

nostras sine more dispendio sequestretis, et faciatis sub arcto

sequestro custodiri, quorum custodiam vobis committimus per pre-

sentes, sicut de eisdem nobis volueritis respondere. Datum apud

Otteford, iiij non. Augusti anno ut supra.

[Letter to his Official. Regisi. Epist. J. Pcckham, ii, 6^2.]

[Order to sequestrate certain churches.']

Sequestra pro contumacia ordinum celebratorum
APUD CROYNDON.—Frater Johannes, etc., magistro Martino, com-

missario suo, salutem. Discretioni vestre committimus, et man-

damus quatinus fructus et proventus ecclesiarum de Kestane,

Omnium Sanctorum Cantuarie, de Ronardinton, de Snaves, de

Brokebond, de Heriethesham, de Rypple, de Westlanginden, de

Hautfeld, de Norton, nostre diocesis et jurisdictionis exempte,

in decanatu de Shorham, quarum rectores semel et sepius vocati

peremptorie, ordines quos earum cura requirit a nobis recepturi,

comparere minime curaverunt, vice et auctoritate nostra seques-
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tretis vel sequestrari et sub arcto sequestro custodiri faciatis, sicuti

de exitibus nobis volueritis respondere. Et quia pro certo didici-

mus quod magister Petrus de Satiniaco, rector ecclesie de

Heriestesham, per non modicos annos, ac magister Robertus de

Colerne, rector ecclesie de Burne, jam per multa tempora, a dictis

beneficiis suis se subtraxerunt, nee residentiam ac aliqua caritatis

opera ibidem facere curaverunt, nos hoc ulterius inoffensa justitia

sustinere non valentes, sicuti non possumus nee debemus, vobis

mandamus quatinus eosdem magistros Petrum et Robertum monea-

tis, et efficaciter inducatis, ut infra sex menses a tempore monitionis

nostre quam eis fieri precipimus indilate, ad sua beneficia antedicta

redeant, et ibidem continuam faciant residentiam personalem, sub

penaamissionis beneficiorum suorum predictorum. Qualiter autem

hujusmodi mandatum nostrum fueritis executi, nobis ad dictum

diem fideliter intimare curetis per vestras patentes litteras harum

seriem continentes. Datum apud Slyndon, iij kal. Januarii.

[Fo. 62.]

[Monition to rectors ofMoulton and Hadleigh.]

MONITIO FACTA RECTORIBUS ECCLESIARUM DE MULTON ET

Hadlve.—Frater Johannes, etc., decano de Bockinge, salutem.

Quia pro certo novimus rectorem ecclesie de Multon se per plures

annos a prefata sua ecclesia subtraxisse, nee aliqua ibidem fecisse

opera caritatis, ac etiam eundem quamtoties fuisse vocatum coram

nobis, ordines quos ipsius ecclesie cura requirit sucepturum, idem

tamen rector contumaciter se absentans minime comparere curavit

;

atque rectorem de Hadleye ab ipsa ecclesia sua se per plura

tempora plus debito absentasse, licet ad residentiam personalem et

continuam ibidem faciendam in admissione ipsius beneficii presti-

tisset coram nobis ad sancta Dei evangelia juramentum. Nos hoc

ulterius sustinere nolentes sicuti non possumus inoffensa justitia

nee debemus, tibi committimus et mandamus quatinus prefatum

rectorem ecclesie de Multone cites, vel citari facias, peremptorie, ut

in proximis ordinibus nostris hac instanti quadragesima, mense

Martii, celebrandis compareat coram nobis, ordines quas ipsius

ecclesie cura requirit suscepturus. Moneatis insuper et efficaciter

inducatis rectores supradictos, ut infra sex menses proximo

numerandos ad predicta beneficia sua redeant, et in eisdem debitam

faciant continuam residentiam personalem sub pena privationis

ecclesiarum suarum predictarum. Qualiter autem hujusmodi

mandatum nostrum fueris executus nobis quamcitius intimare

procures per tuas patentes litteras harum seriem continentes.

Datum apud Slyndon iij kal. Januarii.

M2
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{Re/ease of Charing]

Relaxatio SEQUESTRI DE Cerringe.—Frater Johannes,

etc., officiali suo, salutem, etc. Quia de sequestro vice et

auctoritate nostra per vos facto seu apposito in fructibus ecclesie

de Cerringe, autumni preteriti, per dominum Egidium de

Audenardo, qui rectoris officio fungitur, nobis est in forma debita

.satisfactum, vobis mandamus quatinus dictum Egidium liberam

ipsorum fructuum administrationem habere permittatis
;

proviso

tamen quod illius indemnitati caveatur, qui fructus eosdem a

nobis dicitur comparasse. Datum apud Chedeham, iij non

Januarii, etc.

[Fo. 62b, 63, and 63b, are blank.]

[Fo. 64.]

LITTERE DOMINI PAPE DIRECTE DOMINO.
Anno gratie m°cc° Octogesimo primo.

[Martin IV to Peckham and his suffragans. Regist, Epist.

J. Peckham, i, 2jo.]

[Fo 64b.]

LITTERE DIRECTE DOMINO PAPE ET CARDINAL!BUS.
[a.d. i 28 i- 1284.]

{Letter to the Bishop of London. Regist. Epist. J. Peckham,

i,256.]

[Letter to Cardinal John Chioletti. Ibid., i, 282.]

[Fo. 65.]

[Letter to Cardinal Hugh Atratus. Ibid., i, 281.]

[Letter to Cardinal Matthew Orsini. Ibid., i, 22/.']

[Fo. 65b.]

[Letter to the Proctor of the Friars Minor in the Roman
Court. Ibid., i, 284..]

[Letter to Cardinal Benedict Gaetano. Ibid., i, JS°-\

{Appointment of Philip dc Po?nonte andfames de Trebys as proctors at Rome]

Procuratorium ad Curiam Romanam.—Universis pre-

sentes litteras inspecturis vel etiam audituris, frater Johannes,

permissione divina Cantuariensis archiepiscopus, totius Anglie

primas, salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas

vestra quod nos dilectos nobis in Christo, Philippum de Pomonte

et Jacobum de Trebys, in Romana Curia commorantes, facimus,

ordinamus, et constituimus per presentes litteras, conjunctim et

divisim, nostros procuratores et nuntios speciales in Romana Curia,

specialiter ad impetrandum, pro nobis et nomine nostro, litteras,

tarn simplices quam legendas, gratiam et justitiam continentes, et
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alias cujuscunque conditionis aut tenoris existant, seu quocunque

nomine censeantur, necnon et contradicendum, judices recusandum

et eosdem eligendum, et in loca et judices conveniendum seu

consentiendum, alium seu alios procuratores loco sui substituendum,

qui similem in premissis habeat seu habeant potestatem, ac etiam

eosdem revocandum quotiescumque et quantumcunque sibi vide-

bitur expedire, et alium seu alios loco revocatorum substituendum

presenti mandato nihilominus in suo robore duraturo; ratum et gra-

tum habituri quicquid iidem Philippus et Jacobus, vel alter eorum.

substitutus vel substituti ab ipsis vel eorum altero in premissis et

quodlibet premissorum nomine nostro duxerint seu duxerit

faciendum seu etiam procurandum. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum apud

Mortelake, Wintoniensis diocesis, kal. Maii, anno Domini m°cc°

octogesimo secundo, indictione decima.

[Fu. 66.]

[Letter to Pope Martin IV. Regist. Epist. J. Peckham, ii,

6351
[Fo. 66b.]

[Letter to Cardinal Matthew Orsini. Ibid., ii, 6jcj.]

[Letter to Pope Martin IV. Ibid., ii, 6j8.'\

[Letter to Bishop Jerome of Preneste. Ibid., ii, 692.]

[Fo. 67.]

[Letter to the Bishop of Tusculuni. Ibid., ii, 6<?j.]

[Fo. 67b.]

[Letter to Cardinal Gervais Giancolet de Clinchamp. Ibid., ii,

697.-]

[Letter to Cardinal Hugh of Evesham. Ibid., ii, 711.]

[Fo. 68.]

[Letter to the Bishop of Tusculum. Ibid., ii, 7/^.]

[Letter to Cardinal Godfrey de Alatro. Ibid., Hi, 8j^.]

[Letter to certain Cardinals. Ibid., Hi, 870.]

[Fo. 68b.]

[Letter to Cardinal Matthew Orsini. • Ibid., Hi, 872.]

[Fo. 69.]

[Letter to Cardinal de Clinchamps. Ibid., Hi, $73-]

[Fo. 69b is blank.]

[Fo. 70.]

Anno Domini m°cc°lxxix . Consecrationis primo mense Junii.

LITTERE PRO CONSERVANDIS LIBERTATIBUS DIRECTE.
DOMINO REGI ET JUSTICTARIIS EJUS.

[Letter to John de Reygate and other justices. Regist. Epist.

J. Peckham, i, 12.]
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[Letter to John de Reygate. Ibid., 2, /./.]

{Letter to Almaric de Chaunceus, slieriff of Surrey mid Sussex.

Ibid., i, 7j.]

[letter to the official of the Archdeacon of Canterbury Ibid., i,

61.]

[Fo. 70b.]

[Letter to Edward I. Ibid., i, iop.~]

[Letter to Edward I. Ibid., i, ///.]

[Fo. 71.]

[Letter to John de Somerset. Ibid., i, up.]

[Letter to rectors in exempt places. Ibid., i, 127.]

[Letter to the bailiff of South Mailing. Ibid., i, /6t.]

[Fo. 71b.]

[Sentence in visitation. Ibid., i, 200.]

[Letter to the barons and bailiffs of Rye. Ibid., i, 2jj.]

[Letter to the Dean of the A rches. Ibid., i, 283.]

[Letter to William Norman. Ibid., i, 28f.]
[Fo. 72.]

[Sentence against royal chapels. Ibid., i, 147.]

[Fo. 72b.]

[Process against Tedesius, Dean of Wolverhampton. Ibid., i,

IJO-~]

[Public Instrument concerning Tedesius de Camilla. Ibid., ii,

fICj.]

[Fo. 73.]

[Visitation of Hereford. Ibid., ii, f8f.]

Fo. 73b.]

[Public instrument concerning the case of appeal betzveen the Prior and Convent

of Coventry and the Bishop of Coventry and Lichfield^

Pro Conservandis Libertatibus Publica Instrumenta.

Instrumentum publicum super causa appellationis

mota inter dominum episcopum conventrensem et llch-

feldensem et priorem et conventum conventrie.—in

nomine Domini, Amen. Pateat universis presens instrumentum

publicum inspecturis, quod cum nuper ex parte religiosorum virorum,

prions et conventus Conventrie coram reverendo patre domino

Johanne, Dei gratia Cantuariensi archiepiscopo, totius Anglie pri-

mate, pro tribunali sedente et audiente causam appellationis motam
inter eosdem religiosos, appellantes ex parte una, et venerabilem

patrem dominum Rogerum, Dei gratia Conventrensem et Lichfield-

ensem episcopum, partem appellatam ex altera, et ad ipsius domini

archiepiscopi curiam devolutam, propositum fuisset in judicio quod
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idem episcopus multa eis illicite gravamina intulerat, et inferri ab

aliis procuraverat ipsis nihilominus, non obstante inhibitione ab

ipso domino archiepiscopo in causa appellationis predicte, alias sibi

facta, ac etiam petitum fuisset super hoc eisdem priori et conventui

salubri remedio provided
;

prefatus dominus archiepiscopus

canonica monitione premissa inhibuit magistro Roberto de Bromle,

defensori, seu procuratori ipsius episcopi, ac etiam magistris Elie

de Napton, archidiacono Derbeye, et Ade de Wauton, officiali

episcopi ibidem presentibus, et in persona eorum ipsi episcopo, sub

pena excommunicationis, quam extunc protulit in omnes con-

trarium facientes, ne pendente coram eo dicte appellationis negotio

sive causa predictis priori et conventui, aut sibi adherentibus

spiritualiter vel temporaliter extraordinarie quicquam gravaminis

aut injurie idem episcopus inferret seu ab aliis per se vel per alios

quoquomodo procuraret inferri, quominus causam suam libere

valerent prosequi coram ipso. Actum in capitulo monasterii Sancti

Augustini Bristollie xviii die Martii, anno a nativitate Domini

m°cc°lxxxiii°, indictione xj, presentibus magistris A. de Hales, R.

de Lacy, W. de Sardinia, juris civilis professore, Ricardo de

Gloucestrie, magistro Gydone de Gillebroke, Willelmo Selet de

Coventria, et piuribus aliis clericis et laicis inibi congregatis.

[Entry deleted in original.]

[Grant of the thirdpart of the men of Hazvley to the Prior and Brethren of St.

John ofJerusalem.~\

Pro hominibus et tenentibus de Haleweleg.—Univer-

sis, etc., Frater Johannes, permissione divina Cantuariensis ecclesie

minister humilis, totius Anglie primas, salutem in Auctore salutis.

Cum inter viros religiosos, priorem et fratres Hospitalis Sancti

Johannis Jerusalem in Anglia, ex parte una, et nos, ex altera, super

eo quod iidem prior et fratres asserebant se seisitos ad habendum
et tenendum visum franci plegii de hominibus et tenentibus de

Haleweleg, unde tertiam partem clamant habere in feodo, suborta

fuisset materia questionis et dissensus, nos, affectione, quam ad ipsos

fratres et eorum ordinem gerimus ducti, ipsorum devotionem

recommendantes in Domino, pro bono pacis pro nostro tempore

concedimus quod predicti prior et fratres tertiam partem dictorum

hominum seu tenentium de Haleweleg quietam habeant et solutam

ab omnimoda impetitione nostri, vel alicujus ex parte nostra,

super visu memorato. In quorum testimonium presentibus sigillum

nostrum fecimus apponi. Datum apud Slyndon, non. Junii anno

Domini m°cc°lxxxiii°, ordinationis nostre quinto.
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[Letter to the Stewards, etc., of his manors. Regist. Epist.

J . Pcckham, ii, j6j..~\

[Fos. 74-75 are blank.]

[Fo. 76.]

LITTERE DIRECTE EPISCOPIS ET EPISCOPORUM
DIRECTE DOMINO.

[Letter to the Bishop of Hereford. Regist. Epist. f. Peckham,

i, 26p.]

[Letter to the Bishop of Salisbury. Lbid., i, 273.']

[Letter to the Dean of Salisbury. Lbid., i, 273.]

[Letterfrom the Bishop of Hereford. Lbid., i, 271.']

[Fo. 76b.]

[ To the Bishop of Coventry and Lichfield, desiring him to reunite the church of
Uttoxeter which tie had divided, and to institute Hugh de Vicania, presented

by Edmund, the King's brother.

Domino Conventrensi et Lichfeldensi episcopo pro

ECCLESIA DE UTTEXH'.—-Prater Johannes, etc., venerabili fratri

domino Rogero, eadem gratia Conventrensi et Lichfeldensi epis-

copo, salutem et sinceram in Domino caritatem. Dum nuper in

vestra diocese visitation is fungeremur officio, nobis perlato quod

in ecclesia de Uttexh' vestre diocesis sectionem, post statuta que

beneficiorum inhibent sectiones, feceratis, ipsam ecclesiam reinte-

grare et de ipsa tanquam vacante de jure potuimus providere, sed

volentes vobis et magnifico viro domino Edmundo, fratri domini

Anglie illustris regis, patrono ejusdem, deferre in hac parte, vobis

mandavimus ut dictam ecclesiam reintegrare et personam idoneam,

quam dictus patronus vobis duceret presentandam, vocatis vocandis

secundum juris exigentiam ad eandem admittere deberetis ; sed

vos licet memoratus patronus vobis dominum Hugonem de Vicania

personam idoneam ad eandem ecclesiam presentavit hujusmodi

negotium hactenus plus debito tenuistis, ut dicitur, in suspenso in

animarum subjectarum periculum et ipsius presentati dispendium

non modicum et gravamen, volentes autem hujusmodi negotium

debitum sortiri effectum, fraternitati vestre mandamus quatinus

factum vestrum ad memoriam reducentes hujusmodi negotium

infra tres menses a die receptionis presentium, vocatis vocandis,

fine debito terminetis, alioquin citetis peremptorie omnes qui

crediderint sua interesse ut a lapsu trium mensium predictorum in

tres septimanis, si dies non fuerit feriata, alioquin proxima

sequente die non feriata, compareant coram nobis ubicunque

fuerimus in provincia Cantuarie, facturi et recepturi in hujusmodi
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negotio quod justitia suadebit. De die vero receptionis presen-

tium et quid inde feceritis, nos per litteras vestras patentes harum

seriem continentes dictis die et loco certificetis. Datum Lamethe,

non. Februarii, anno Domini m°cc°lxxx'J primo, consecrationis

nostre anno tertio.

[Fo. 77.]

[Letter to the Bishop of Salisbury. Regist. Epist. f. Peckkam,

h joi.]

[Letter to the Bishop of Salisbury. Ibid., i, 302.]

[Fo. 77b.]

[Letter to the Bishop of Hereford. Ibid., i, 2po.]

[Letter to the Bishop of London. Ibid., i, 2pp.]
[Fo. 78.]